Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 547/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda com
URGENCIA a melhoria na
pavimentação na Avenida
Juscelino K. de Oliveira,
localizada no Distrito Industrial I
em nosso município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, que proceda com
URGENCIA a melhoria na pavimentação na Avenida Juscelino K. de Oliveira
localizada no Distrito Industrial I em nosso município.

                                              Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no

que diz respeito à melhorias na pavimentação na Avenida Juscelino K. de
Oliveira localizada no Distrito Industrial I em nosso município.

No local existe um alto tráfego de veículos pesados, o que

consequentemente, traz a lume, a necessidade de manutenções na
pavimentação em um menor intervalo de tempo entre essas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de fevereiro de 2.019.

                                                  FELIPE SANCHES

-Vereador-